様式１

第　　　号

年　月　日

石川県知事　　　　　　殿

住所（所在地）

（名　　　　称）

氏名（代表者氏名）　　　　　印

○○年度○○○○事業補助金交付申請書

○○年度において、下記のとおり○○○○事業を実施したいので、補助金○○○○○○○円を交付されたく、石川県補助金交付規則（及び石川県○○○○事業補助金交付要綱）の規定により関係書類を添えて申請いたします。

記

１　事業の目的
２　事業の内容及び経費の配分（別紙１のとおり）

３　事業計画の概要  （別紙２のとおり）

４　事業実施時期　  　着手予定　　年　月　日

　　　　　　　　　  　完了予定　　年　月　日

５　収支予算　　（別紙３のとおり）

６　その他
様式２

第　　　号

年　月　日

石川県知事　　　　　　殿

住所（所在地）

（名　　　　称）

氏名（代表者氏名）　　　　　印

            ○○年度○○○○事業（変更・中止・廃止）承認申請書

年　月　日付　第　　号により補助金交付決定の通知があった○○○○事業を下記のとおり（変更・中止・廃止）したいので、承認されたく、石川県補助金交付規則（及び石川県○○○○事業補助金交付要綱）の規定により申請いたします。

記

１（変更・中止・廃止）の理由

２　補助金額　　変更前の額　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　変更後の額　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　差引（追加・減額）申請額　　　　　円

３　変更の内容　（別紙のとおり）

　（注）変更前及び変更後の事業の内容及び経費の配分を比較対照できるよう

補助金交付申請書の様式により変更前を赤字又は（　　）書で２段書す

ること。

様式３

第　　　号

年　月　日

石川県知事　　　　　　殿

住所（所在地）

（名　　　　称）

氏名（代表者氏名）　　　　　印

              　　　○○年度○○○○事業遂行状況報告書

年　月　日付　第　　号により補助金交付決定の通知があった○○○○事業の遂行状況について、石川県補助金交付規則（及び石川県○○○○事業補助金交付要綱）の規定により関係書類を添えて報告いたします。

記

１　事業遂行状況　（別紙のとおり）

２　そ　の　他

様式４

第　　　号

年　月　日

石川県知事　　　　　　殿

住所（所在地）

（名　　　　称）

氏名（代表者氏名）　　　　　印

             　　　　○○年度○○○○事業実績報告書

年　月　日付　第　　号により補助金交付決定の通知があった○○○○事業を下記のとおり実施したので、石川県補助金交付規則（及び石川県○○○○事業補助金交付要綱）の規定により関係書類を添えて報告いたします。

記

（注）関係書類は、知事が別に定めるものを除き、補助金交付申請書の様式１

に準じて作成すること。

様式５

第　　　号

年　月　日

石川県知事　　　　　　殿

住所（所在地）

（名　　　　称）

氏名（代表者氏名）　　　　　印

             　　　　○○○○事業補助金（精算）請求書

年　月　日付　第　　号により補助金の額の確定通知があった○○○○事業補助金として、下記金額を交付されるよう石川県補助金交付規則（及び石川県○○○○事業補助金交付要綱）の規定により請求いたします。

請 求 額　　　　　　　　円

　　　　内　訳　　交付決定額　　　　　　　円

　　　　　　　　（交付済額　　　　　　　円）

　　　　　　　　（精算請求額　　　　　　　円）

　　　　　　　　（残　　　額　　　　　　　円）

様式６

第　　　号

年　月　日

石川県知事　　　　　　殿

住所（所在地）

（名　　　　称）

氏名（代表者氏名）　　　　　印

            　　○○○○事業補助金（概算払・前金払）請求書

年　月　日付　第　　号により補助金交付決定の通知があった○○○○事業補助金のうち下記金額を（概算払・前金払）で交付されるよう石川県補助金交付規則（及び石川県○○○○事業補助金交付要綱）の規定により請求いたします。

請 求 額　　　　　　　　円

　　　　内　訳　　交付決定額　　　　　　　円

　　　　　　　　（交付済額　　　　　　　円）

　　　　　　　　　今回請求額　　　　　　　円

　　　　　　　　　残　　　額　　　　　　　円